ガード・ロック付き
トランスポンダー・
コード化 安全スイッ
チCTP
安全スイッチCTP
安全スイッチ CTP は、ガード・ロック付きの実証済み電子機械式安全スイッチ作動原理と、現代のトランス
ポンダー・コード化安全工学とを、融合させたものです。トランスポンダー技術により、単一のCTPだけで、“
故障の除外“なしにEN ISO13489-41カテゴリー4 / PL eを達成し、EN ISO14119のすべての要件を満たす

CTPのメリット一覧
■        無効化に対する安全性
■    省配線
■    最大20のCTPを直列に接続可能
■    故障の除外不要
■    幅広く詳細な診断
CTP オーダー・テーブル
シリーズ ガード・ロック システムファミリー コーディング 接続 リリースオプション 注文番号/アイテム
CTP
L1
閉回路
電流原理
AR
ユニコード
M12, 5ピン /M12, 8 ピン 補助リリース 122812 / CTP-L1-AR-U-HA-AZ-SAB-122812
M12, 5 ピン /M12, 8 ピン 補助・エスケープリリース 122813 / CTP-L1-AR-U-HA-AE-SAB-122813
M23, 19 ピン 補助リリース 123362 / CTP-L1-AR-U-HA-AZ-SH-123362
M23, 19 ピンg 補助・エスケープリリース 123373 / CTP-L1-AR-U-HA-AE-SH-123373
マルチコ
ード
M12, 5 ピン / M12, 8 ピン 補助リリース 123307 / CTP-L1-AR-M-HA-AZ-SAB-123307
M12, 5 ピン / M12, 8ピン 補助・エスケープリリース 123308 / CTP-L1-AR-M-HA-AE-SAB-123308
M23, 19 ピン 補助リリース 123363 / CTP-L1-AR-M-HA-AZ-SH-123363
M23, 19 ピン g 補助・エスケープリリース 123374 / CTP-L1-AR-M-HA-AE-SH-123374
AP
ユニコード
M12, 5 ピン / M12, 5 ピン 補助リリース 124468 / CTP-L1-AP-U-HA-AZ-SII-124468
M12, 5 ピン / M12, 5 ピン 補助・エスケープリリース 127640 / CTP-L1-AP-U-HA-AE-SII-127640
M12, 8 ピン 補助リリース 124225 / CTP-L1-AP-U-HA-AZ-SA-124225
M12, 8 ピン 補助・エスケープリリース 126912 / CTP-L1-AP-U-HA-AE-SA-126912
M23, 19 ピン g 補助リリース 123364 / CTP-L1-AP-U-HA-AZ-SH-123364
M23, 19ピンg 補助・エスケープリリース 123375 / CTP-L1-AP-U-HA-AE-SH-123375
マルチコ
ード
M12, 8 ピン 補助リリース 124727 /CTP-L1-AP-M-HA-AZ-SA-124727
M23, 19 ピン 補助リリース 123365 /CTP-L1-AP-M-HA-AZ-SH-123365
M23, 19 ピン 補助・エスケープリリース 123376 / CTP-L1-AP-M-HA-AE-SH-123376
L2
開回路
電流原理
AR
ユニコード M12, 5ピン / M12, 8 ピン 補助リリース 122814 / CTP-L2-AR-U-HA-AZ-SAB-122814
M23, 19 ピン 補助リリース 123366 / CTP-L2-AR-U-HA-AZ-SH-123366
マルチコ
ード
M12, 5 ピン  /M12, 8 ピン 補助リリース 123361 / CTP-L2-AR-M-HA-AZ-SAB-123361
M23, 19 ピン g 補助リリース 123369 / CTP-L2-AR-M-HA-AZ-SH-123369
AP
ユニコード
M12, 8ピン 補助リリース 124728 / CTP-L2-AP-U-HA-AZ-SA-124728
M12, 8 ピン 補助・エスケープリリース 136841 / CTP-L2-AP-U-HA-AE-SA-136841
M23, 19 ピン g 補助リリース 123370 / CTP-L2-AP-U-HA-AZ-SH-123370
マルチコ
ード
M12, 8 ピン g 補助リリース 124729 / CTP-L2-AP-M-HA-AZ-SA-124729
M23, 19 ピン 補助リリース 123371 / CTP-L2-AP-M-HA-AZ-SH-123371
L1 ASi ユニコード M12, 4 ピン 補助リリース 124987 / CTP-L1-AS1B-U-HA-AZ-SJ-124987
M12, 4 ピン 補助・エスケープリリース 126644 / CTP-L1-AS1B-U-HA-AE-SJ-126644
L2 ASi ユニコード M12, 4 ピン 補助リリース 124988 / CTP-L2-AS1B-U-HA-AZ-SJ-124988
アクチュエーター オーダー・テーブル
シリーズ バージョン 取り付け 注文番号/アイテム
アクチュエー
ター CTP
ストレート ラバー・ブッシュ 126015 / A-C-H-G-SST-126015
ベント・トップ ラバー・ブッシュ 122667 / A-C-H-W-SST-122667
ベント・トップ ラバー・ブッシュ 122668 / A-C-H-W-SST-122668
ヒンジ・アクチュエーター・トップ・ロング 122675 / A-C-H-RO-LS-122675
ヒンジ・アクチュエーター・ボトム・ロング 122676 / A-C-H-RU-LS-122676
ヒンジ・アクチュエーター・レフト・ロング 122671 / A-C-H-RL-LS-122671
ヒンジ・アクチュエーター・ライト・ロング 122672 / A-C-H-RR-LS-122672
■    EN ISO 13849-1 カテゴリー4/PL e対応
■    保護等級 IP67 / IP69 / IP69K
■    コンパクトな設計
■    現行の安全スイッチとの互換性が高い
■    3900Nの高いロック保持力
アクセサリー オーダー・テーブル
名称 注文番号/アイテム
安全スイッチCTP安全ガード用ボルツ 123653/ ボルツCTP-AC-123653
エスケープ・リリース付き安全スイッチCTP安全ガード用ボルツ 123655 / ボルツCTP-ACF-123655
安全スイッチCTP安全ガード用ボルツ、アルミニウム・ダイキャスト 123659 / BTC-CTP-S-TH-00-X
エスケープ・リリース付き安全スイッチCTP安全ガード用ボルツ、アルミニウム・ダイキャスト 123660 / BTC-CTP-S-TH-01-F
安全スイッチCTP安全ガード用ボルツ プラスチック製 123657 / Bolt CTP-6FK-123657
エスケープ・リリース付き安全スイッチCTP安全ガード用ボルツ プラスチック製 123658 / Bolt CTP-6FK-F-123658
CTP用マウンティングプレート 126026 / AM-P-126026
ロックアウト・バー 123411 / AE-L-C-H-123411
非常ロック解除、メカニカル・キー・リリース、ワイヤー・フロント・リリース等のその他のアクセサリーはプラスチックハウジング安全スイッチのカタログＴＰ
用アクセサリーに載せられています。